PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 032/2024 ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2024.017-SME, CONTRATANTE: SME - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE ARAGUATINS - TO CONTRATADO(A): empresa R. S. CONSTRUÇÕES LTDA  INSCRITO NO CNPJ:  38.115.691/0001-41
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NOS
PRÉDIOS  SOB  ADMINISTRAÇÃO DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO  DE  ARAGUATINS/TO.  A  CONTRATAÇÃO É
CONSIDERADA ESSENCIAL AO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES ESCOLARES, TEM POR OBJETIVO MANTER OS AMBIENTES DE ESTUDO E
TRABALHO PERMANENTEMENTE LIMPOS E SAUDÁVEIS, VOLTADOS À QUALIDADE DA EDUCAÇÃO E TRABALHOS DESENVOLVIDOS PELOS
PROFESSORES, PROPORCIONANDO AOS ALUNOS, CONDIÇÕES MÍNIMAS DE HIGIENE E CONFORTO, ALÉM DA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
DOS BENS  PÚBLICOS,  EM CARÁTER PERMANENTE.  MANTER AS  INSTALAÇÕES  E  BENS  DE  TODA A  SECRETARIA  DA  EDUCAÇÃO EM
CONDIÇÕES ADEQUADAS. COM O VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 117.974,10 (CENTO E DEZESSETE MIL NOVECENTOS E SETENTA E
QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS) VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 13/03/2024.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-cdcc59-18032024231836

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 66/2024, em 18/03/2024 23:33

extrato-contrato-3510.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org